AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
NAPAJALNIK - 850W DEEPCOOL
PN850M 80PLUS GOLD+ 90% ATX
12V V3.1 MODULAR 120MM ČRNA
(R-PN850M-FC0B-EU)
119,99€
SKU: R-PN850M
Kategorije: Napajalniki, Računalniški deli
OPIS IZDELKA
PRIPRAVLJEN ZA PRIHODNOST
Z zmožnostjo zagotavljanja dvakratne
skupne sistemske moči za 0,1 ms, naključni
porasti moči ne bodo nikoli težava. PN850M
bo zagotavljal stabilno in dosledno napajanje
za obstoječe in prihodnje generacije
računalnikov.
ZANESLJIVO NAPAJANJE
Z uporabo elektrolitskega kondenzatorja,
aktivnega PFC, full-bridge SRC LLC in DC-v-
DC topologije lahko PN850M ohrani čas
zadrževanja napetosti na ≥ 16 ms pri visoki
obremenitvi 80%.
PCI-E 5.1
Opremljen z visokokakovostnim 16AWG
bakrenim kablom s 105°C odpornosti in
120MM VENTILATOR
Napajalnik je opremljen s 120 mm
ventilatorjem s FDB ležajem. Ventilator
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
12V-2x6 vodniki, PN850M zagotavlja do 600
W za sodobne grafične kartice. Ostali kabli
so oblečeni v prevleko za boljši izgled in
lažje upravljanje.
prilagaja svojo hitrost glede na potrebe po
hlajenju napajalnika.
Specifikacije
Tip: ATX12V V3.1
Dimenzije izdelka: 150×140×86 mm (Š x D x V)
Certifikat učinkovitosti: 80Plus Gold
Velikost ventilatorja: 120 mm
Ležaj ventilatorja: FDB (Fluid Dynamic Bearing)
Topologija: Active PFC + Full Bridge SRC LLC + DC na DC
Kondenzatorji: Glavni japonski elektrolitski kondenzatorji
Signal za dobro delovanje napajanja (Power Good Signal): 100-150 ms
Čas zadrževanja napetosti (Hold Up Time): ≥16 ms (80% obremenitev)
Učinkovitost: ≥90% pri tipični obremenitvi (50% obremenitev)
Zaščita: OPP/OVP/SCP/OTP/OCP/UVP/SIP/NLO
Temperatura delovanja: 0 - 40°C
Regulativni standardi: CE/FCC/CCC/cTUVus/RCM/EAC/BIS/TUV-RH
Regulativa ErP: ErP 2014
Varstvo okolja: WEEE/中国 RoHS/Triman/P65
MTBF: 100.000 ur